
— МЕНЮ —

Рекомендуем

Тостовый хлеб, ветчина, сыр, помидор, 

огурец, салат айсберг, огурец

 маринованный, яичный салат.

Сендвич 
с ветчиной и сыром 

230 гр. 450 ₽  

Сэндвич 
с ветчиной и сыром 

230 гр. 450 ₽  

Тостовый хлеб, тунец консервированный, 

помидор, яичный салат, горчичный 

соус, маслины, оливки.

Сэндвич с тунцом

230 гр. 450 ₽  

Тортилья, овощной салат,

филе цыпленка, сырно-чесночный 

соус, огурец свежий, томаты черри.

Ролл с цыпленком

250 гр. 500 ₽  

Тортилья, говядина, лук, чили, 

красная фасоль, томаты с/с, овощной 

салат, лук фри.

Ролл с говядиной 

250 гр. 500 ₽  

Булочка для бургера, котлета 

из мяса цыпленка, сыр, огурец, 

маринованный огурец, помидор, 

майонез, кетчуп.

Бургер с цыпленком

260 гр. 500 ₽  

₽₽

Марс/Сникерс

Шоколад 

Шоколад мини

Леденец на палочке

Мини Печенье

Круассан

Вафельная трубочка с сгущенкой

Чокопай

Мороженое

Торт «Черничный»

Чизкейк «Нью-Йорк»

Пирог яблоко-брусника

ДЕСЕРТЫ

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 пор. 

1 пор. 

1 пор. 

150

250

100

100

130

120

120

50

150

350

350

350

СНЕКИ 

Вяленое мясо

Чипсы «Лейс»

Арахис 

350

210

150

50 гр.

70 гр.

100 гр.

₽₽

при покупке сэндвичей или роллов

Напитки участвующие в акции: 
вода 330 мл. /сок 200 мл. / чай в ассортименте. 

НАПИТОК 
В ПОДАРОК 

Подробности у сотрудника бара.

Внешний вид блюда может отличаться от представленного на фото.

П о! по рн осу бук йВ !



Приглашаем посетить панорамный 

ресторан на борту «Фрегата Благодать»              

в самом центре Санкт-Петербурга! 

Из окон ресторана и с открытой 

палубы открываются 

головокружительные виды на 

акваторию Невы, Троицкий мост                 

и Петропавловскую крепость.                                   

С открытой террасы гарантирован 

лучший вид на разводные мосты!
Глинтвейн

400 ₽250 мл. /

Красное сухое вино, 
мед, специи, фрукты.

СКИДКА 
НА МЕНЮ

-15%
ЛЕТО24

 

 

по промокоду: 

Тел: 8 (921) 999-95-75
Петровская набережная, 2А 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Сок
(апельсин, яблоко, вишня)

Кола | Спрайт | Фанта

Минеральная вода 

Морс клюквенный | ягодный 

Энергетик классический | без сахара

Тоник 

300 мл.

500 мл.

500 мл

250 мл.

250 мл.

330 мл.

220

180

130

200

220

260

Американо

Эспрессо

Капучино

Латте

Чай

Горячий шоколад

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

200 мл.

100 мл.

250 мл.

250 мл.

250 мл.

200 мл.

190

130

260

260

100

270

₽

ДЛЯ КОМФОРТНОЙ ПРОГУЛКИ

Плед

Термоодеяло

Дождевик

1 шт.

1 шт.

1 шт.

750

150

300

₽

₽

ИГРИСТЫЕ ВИНА

Фанагория 

(Россия, брют/ полусладкое 13%)

Девико 

(Россия, брют/полусладкое, 10-12%)

Тинтонелло Проссеко Спуманте 

Экстра Драй 2022

(Италия, сухое 11%)

Лаффали Асти DOCG

(Италия, сладкое 7,5%)

200 мл.

750 мл.

750 мл.

750 мл.

750

1 900

3 100

3 200

ПИВО

Вайценфельд Вайс
(пшеничный эль, сваренный 
в баварском стиле, 4,5%)

Вайценфельд Пилс
(пилснер, сваренный 
в классическом стиле, 5,%) 

Апа Оригинальное 
(классический эль с фруктовым 
послевкусием, 5,4%)

Чудское темное
(темный фильтрованный 
лагер, 5%)

Крик де Лютин
(вишневый эль в бельгийском 
стиле, 4,0%)

Горьковская ИПА 
(светлый безалкогольный лагер, 0%)

Жигули
(Светлый  лагер, 4,5%)

450 мл.

450 мл.

 
500 мл.

500 мл.

330 мл.

330 мл.

500 мл.

400

400

400

400

360

250

400

₽

₽

ВОДКА

Царская Оригинальная 

Царская Серебряная 

Царская Золотая

50 мл.

250 мл.

375 мл.

350

850

1 300

БЕЛЫЕ ВИНА

Каса Нери Виура Бланко
(Испания, сухое, 12%)

Гуд стейк Шадоне
(Россия, сухое, 10-12%)

Урбан Сан Рислинг
(Россия, сухое, 10-12%)

Курикано Совиньон Блан 
(Чили,  сухое, 12 %)

Алазанская Долина 
(Грузия, полусладкое, 10-12%)

250 мл.

187мл.

750 мл.

750 мл.

750 мл.

850

550

2 100

2 400

2 400

КРАСНЫЕ ВИНА

Каса Нери Темпранильо Тинто
(Испания, сухое , 12%)

Гуд Стейк Мерло
(Россия, сухое  10-12%)

Урбан Сан Каберне Совиньон
(Россия,  сухое, 10-12 %)

Курикано Мерло
(Чили,  сухое, 12 %)

Алазанская Долина 
(Грузия,  полусладкое 10-12%)

250 мл.              

                                          
187мл.

750 мл.

750 мл.

750 мл.

850

550

2 100

2 400

2 400

ВИСКИ

Фоулерс 

Фоулерс 

Керригрин 

Керригрин

100 мл.

200 мл.

50 мл.

200 мл.

550

1 100
 

650

1 300

₽

КОНЬЯК

Арарат 5*

Айвазовский 3*

50 мл.

250 мл.

600

1 200

ДЖИН

Барристер 50 мл. 450

РОМ

Арматор 50 мл. 500

₽

₽

₽

₽

₽

₽
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